
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 1 de 10 

  
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25 

RESOLUCIÓN No. __________ DEL __________ 

¨POR EL CUAL SE OTORGAN EXONERACIONES EN EL PAGO DEL VALOR DE 
LA MATRÍCULA PARA EL PRIMER PERIODO ACADEMICO DE 2026 POR 

RECURSOS ECONÓMICOS 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA, en uso de sus facultades 
legales y estatutarias, en especial la establecida en el artículo décimo de la 
Resolución Rectoral No.135 del 4 de febrero de 2005, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante la Resolución Rectoral No. 135 del 4 febrero del año 2005 “Por la cual 
se reglamenta la exoneración de la matricula” se creó incentivos para los estudiantes 
de la Universidad de Cundinamarca, consistente en la exoneración del pago de la 
matrícula, así:  

“a.- Tipo A.- consistente en la exoneración del pago del 100% del valor de la 
matrícula…” 

Que, en el artículo quinto de la citada Resolución se establecen exenciones de 
matrícula TIPO A, para la población estudiantil de pregrado de la sede, cada una de 
las seccionales y programas de extensión, según criterios y metodología expedida 
por el comité de asignación de puntaje. 

Que, se realizó proceso de convocatoria mediante el Sistema Integrado de Programas 
Socio Económicos – SIPSE, y una vez cerrada, arrojó los listados de los posibles 
beneficiarios para exoneraciones de matrícula por RECURSOS ECONÓMICOS.  

Que, conforme a lo establecido en la Resolución Rectoral No. 135 del 4 de febrero 
2005, el comité de asignación de puntaje conceptuó favorablemente en su sesión 
extraordinaria del día 15 de diciembre de 2025, el otorgamiento de exoneraciones de 
matrícula por recursos económicos TIPO A, para el PRIMER (I) periodo académico 
de 2026, de los estudiantes que así lo solicitaron y cumplieron los requisitos, por sede, 
seccional y/o extensión. 

Que, el artículo décimo de la Resolución Rectoral No. 135 del 4 de febrero 2005, 
establece:  

ARTICULO DECIMO. - Las exenciones a que se refiere esta Resolución se 
otorgarán por períodos semestrales, mediante Resolución de Rectoría. 

Que, en mérito de lo anteriormente expuesto, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos 
Económicos, para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes 
estudiantes de la sede Fusagasugá de la Universidad de Cundinamarca: 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1069748173 DUBER ARLEY FONSECA PEDRAZA CONTADURIA PUBLICA 2008 

2 1007614664 VANNESA OLAYA ZABALA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

137 2025-12-18

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 2 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

3 1069712880 
JHON NELSON GUCHUBO 

CASTELLANOS ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

4 1069732461 DERLY HASBLEIDY LÓPEZ TORRES 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

5 1069733266 LIZETH ZULEYDY LOPEZ ALBERTO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

6 1069741926 LAURA ELOÍSA VISCAYA LEÓN CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

7 53930236 LUZ ADRIANA REY VILLARRAGA 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

8 39627088 ADRIANA MARCELA VILLEGAS DIAZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

9 1069738004 LAURA PATRICIA GARZON LOPEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

10 65775170 NAYID BURITICÁ OSPINA 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

11 1108452961 LEIDY JOHANNA TORRES GUZMAN INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

12 1003520041 ANGIE TATIANA SILVA RODRIGUEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

13 1057583953 LOREN DAYANA PINZON BURITICA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 

FUSAGASUGA 

14 1069766826 HEIDY LILIANA VARGAS CUBILLOS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

15 1069757344 CATERINE DAYNUBI PEÑA AVILAN 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

16 1000898120 KAREN VANESSA GODOY BORDA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

17 1099215153 LAURA FERNANDA MORA MARTINEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

18 1071163683 ALEXANDER PEÑA CONTRERAS ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 
FUSAGASUGÁ 

19 1003475670 
ANGELICA YANETH RODRIGUEZ 

TORRES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

20 1071788133 ANGIE TATIANA BARRERA RIAÑO ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

21 1069719023 
HINGRIDHT MAYERBLY BELTRAN 

CIFUENTES 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

22 1044630250 KEISY DIVETH PINILLA DE LA HOZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

23 93293301 GOLDY YAIR PÉREZ LOPEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

24 1003652609 
JHILARY DANIELA GONZALEZ 

VILLEGAS 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

25 1069726265 ALI NAYIBE PARDO MORALES 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

26 1072492436 ZULLY VERONICA GUTIERREZ FLOREZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

27 1171213003 ALISSON DAYANNE BANQUET PARDO 
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 2024 

28 1069718671 MARIA PAOLA PEREZ AVILA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - 
FUSAGASUGA 

29 1072496484 JUAN SEBASTIAN BOLIVAR VERA 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

30 1071551048 DANIELA OSORIO CRUZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2025 

31 1013579944 DHARA SARHAY RUIZ AGUILAR 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 3 de 10 

  
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

32 1000350545 CESAR DAVID SABOGAL MURCIA ZOOTECNIA 2020 - FUSAGASUGÁ 

33 1069722339 JUAN FELIPE SANCHEZ SANCHEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

34 1110363544 SEBASTIAN CASTILLO CASTILLO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

35 1070590200 JORGE ENRIQUE ARTEAGA PUENTES INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

36 52460591 JENNY MARLEN CELIS MUETE 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

37 1071788808 YAJAIRA ARIAS GARCIA CONTADURIA PUBLICA 2024 - 
FUSAGASUGA 

38 1055312678 YULIETH VALENTINA RAMIREZ PEREZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

39 1069741370 KAREN LORENA PARRA DUEÑAS 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

40 1066094190 KELY JOHANNA SANTIAGO PACHECO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

41 1004844204 
JULIAN ALEJANDRO CARDENAS 

SANTIAGO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

42 1069755165 LUVIN ALFONSO BELTRAN 
RODRIGUEZ 

INGENIERIA ELECTRONICA 2024 

43 1089100525 SALOME GONZALEZ PATIÑO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

44 1069768877 JUAN DIEGO HERRERA VERGARA 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

45 1069723535 DEIVID JOSEPH CUBILLOS SANCHEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

46 1013101795 JULIETH VALENTINA LEON PINZON 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

47 1003540974 CATHERIN ALEXANDRA CUBIDES 
GUTIERREZ 

INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

48 1069766299 NATALIA ROJAS GUZMAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACION 2020 FUSAGASUGA 

49 1020770701 JOSE DANIEL TORRES PINTO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

50 1069737676 
YENNY ALEJANDRA MONTAÑA 

SANCHEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

51 1012918732 
RONALD ANDRES ROMERO 

BARRAGAN 
LICENCIATURA EN EDUCACIÓN FÍSICA 

RECREACIÓN Y DEPORTES 2024 

52 1071788288 ASHLY VALENTINA GUASCA SUAREZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

53 1130504168 MARIANA QUIMBAYO LOPEZ 
LICENCIATURA EN CIENCIAS 

SOCIALES 2018 

54 1069735244 YURLEIDY TATIANA IBAÑEZ TORRES 
CONTADURIA PUBLICA 2024 - 

FUSAGASUGA 

55 1109661025 JULIANA VALENCIA ROJAS 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

56 1069718565 GERALDINE RUIZ SALGAR 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 2020 

FUSAGASUGÁ 

ARTÍCULO 2°: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Seccional Girardot de la Universidad de Cundinamarca: 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1004808913 JAIDER JOSE QUINTERO REMOLINA ENFERMERIA 2009 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 4 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

2 1193581670 LAURA JULIANA GARCIA ACEVEDO 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 
3 1193129022 TOMAS DE JESUS MADERA CALDERA ENFERMERIA 2009 

4 1003635338 ALEJANDRO GONZALEZ ALVAREZ ENFERMERIA 2009 

5 1003568396 GERALDINE MARTINEZ CORDOBA ENFERMERIA 2023 

6 1070595369 OLGA ELENA FLORIAN PAJOY 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 

7 1070324579 JULIETH PAOLA PENAGOS TOLOZA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 

8 1070589389 
KEVIN MAURICIO BONILLA 

SANTAMARIA 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 

9 1070617398 ANGELICA JOHANA AYA TORRIJOS ADMINISTRACION DE EMPRESAS 
2024 GIRARDOT 

10 11224250 CARLOS INTI GARCIA GARCIA 
INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 

GIRARDOT 

11 1023944643 IVAN DAVID MIRANDA CASTRO 
INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 

GIRARDOT 

12 1192906453 MARIA ALEJANDRA MELENDEZ DIAZ 
INGENIERIA DE SOFTWARE 2023 

GIRARDOT 

13 1070600266 
VICTOR ALFONSO MORALES 

RODRIGUEZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 
14 1070626339 LEIDY JOHANNA MERCHÁN VELA ENFERMERIA 2009 

15 1072099026 
DARCY YULIANA MARQUEZ 

ESCOVAR 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 
16 1070602106 JULIETH STEFANY SUAREZ BARRERO ENFERMERIA 2009 

17 1003672891 OSCAR FELIPE PULIDO BERMUDEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 

18 1070584080 
YULIANA KATHERIN ARBOLEDA 

ABRIL 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 

19 1061046718 JOHN NEDISON ARANGO VALENCIA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 

20 1070597051 KAROLIN TATIANA CAICEDO DIAZ 
ADMINISTRACION DE EMPRESAS 

2024 GIRARDOT 

21 1108453311 IVON JULIANA ROJAS PUENTES INGENIERIA AMBIENTAL 2020 
GIRARDOT 

22 1070598381 MARIA PAULA RIVERA RIVERA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 

23 1105675629 JEAN CARLOS RICO OSORIO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 

24 1073230462 NINI PAOLA TORRES RODRIGUEZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 

GIRARDOT 
 
ARTÍCULO 3°. Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Seccional Ubaté de la Universidad de Cundinamarca: 
 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1072365320 MARISOL ZARATE LOPEZ CONTADURIA PUBLICA 2008 

2 1076647649 DEXI MARICELA ALARCON SANTANA 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2020 UBATE 

3 1068952964 JUDITH BECERRA ALARCON 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2020 UBATE 
4 1076646543 EDITH JOHANA GERENA CORDERO CONTADURIA PUBLICA 2024 

5 1006795088 NINI JUANITA LIBERATO ROZO INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

6 20866095 LINNETH YURANY AHUMADA GOMEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

7 53073111 LEIDY CAROLINA RAMOS BUITRAGO CONTADURIA PUBLICA 2024 

8 1003880625 JENNY ROCIO ROJAS GORDILLO 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2020 UBATE 

9 1193036856 PAULA TATIANA TORRES PAEZ 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2020 UBATE 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 5 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

10 1076649670 
GIOVANNI ALEXANDER PACALAGUA 

RINCON CONTADURIA PUBLICA 2024 

11 1076659254 JESSICA PAOLA PAEZ FORERO CONTADURIA PUBLICA 2008 

12 1076646054 DANNA XIMENA GUZMÁN RINCÓN INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

13 1003684693 YOHAN STEVEN DUSSAN ALZATE INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

14 1090371884 BELKYS ADRIANA VARGAS RUIZ CONTADURIA PUBLICA 2008 

15 1003879639 MARIA ANGELICA CASTRO PINZON INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

16 1076738568 RICARDO CARRILLO PAEZ 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 

2020 UBATE 
 
ARTÍCULO 4°. Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Extensión Facatativá de la Universidad de Cundinamarca: 
 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1121905045 DUVER ESNEY ARBOLEDA VERGARA 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

2 1003533783 KAROL DAYANNA DUQUE 
ZAMBRANO 

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 
FACATATIVÁ 

3 1070967767 YURI MARCELA PATARROYO ROBAYO 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
4 1070975389 DIANA PAOLA PUENTES CARRERO PSICOLOGIA 2018 

5 1073695723 CARLOS ANDRES MEDINA HERRERA CONTADURIA PUBLICA 2024 

6 1111332499 EIDERSON MONROY MONROY 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
7 1070960911 DIANA MILENA HERNANDEZ BERNAL CONTADURIA PUBLICA 2008 

8 1007819817 
JACKSON ANDREY GOMEZ 

ESPINOSA PSICOLOGIA 2018 

9 1019993012 DAVID ALEJANDRO MUNEVAR 
TRIVIÑO 

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

10 1073165650 JENIFER PAOLA QUEVEDO RAMOS CONTADURIA PUBLICA 2024 

11 53179199 WENDY MARIA ESPITALETA OCHOA CONTADURIA PUBLICA 2024 

12 1070968457 YURI LILIANA DUARTE GORDO CONTADURIA PUBLICA 2024 

13 1007438598 LAURA VICTORIA VANEGAS MORA 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

14 1070964072 
DILANGIE XIOMARA VASQUEZ 

ROMERO 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

15 1003741117 GINA ALEXANDRA MENDEZ TORRES CONTADURIA PUBLICA 2024 

16 52809429 MARTA JANETH TEQUIA SAENZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

17 1003567455 CAROLL YINETH CANTOR VEGA 
INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - EXT. 

FACATATIVA 

18 1070986017 FEDERICO VENEGAS ROA INGENIERIA AGRONOMICA 2020 - EXT. 
FACATATIVA 

19 1018471710 DALIA XIMENA ROJAS MENDEZ 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

20 1070963164 LEIDY ROCIO CASALLAS GARAY 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

21 1010164768 
YEIMY PAOLA GUERRERO 

HERNANDEZ 
CONTADURIA PUBLICA 2008 

22 1070943462 KAREM GINNETH RODRIGUEZ ANGEL CONTADURIA PUBLICA 2024 

23 11444771 LUIS EDUARDO BECERRA ORJUELA 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

24 1070955439 YUDI MILENA BELTRAN LEON 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

25 1072746125 
JOHANNA KATERINE GUEVARA 

LIEVANO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 

26 35535217 MARIA ANGELICA SANCHEZ CHAVES CONTADURIA PUBLICA 2024 

27 1003640491 KAREN LISETH MOLINA CRUZ PSICOLOGIA 2018 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co
LAURAORTIZ
Resaltado



Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 6 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

28 1012339020 IBETH CAMILA SIERRA SANDOVAL 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
29 1127955464 JEAN CARLOS GONZALEZ PACHECO CONTADURIA PUBLICA 2024 

30 1015399264 JORGE LUIS MENDOZA CELY 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 

31 1067884561 
LUIS FERNANDO PATERNINA 

MEDINA 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 
32 1073248634 ANGIE DAYANNE PARAMO ROJAS PSICOLOGIA 2018 

33 1070986495 ANDERSON ALFEREZ HERRERA 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

34 1074188394 
SERGIO ALEXANDER MALDONADO 

RAMIREZ 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
35 1069944180 JUAN DAVID CASTILLO SILVA CONTADURIA PUBLICA 2024 

36 1074188249 DIANA ALEXANDRA DÍAZ PÉREZ 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 
37 1081404816 YULIETH VANESSA CORTES VARGAS PSICOLOGIA 2018 

38 1073249914 LEONARDO CAMBEROS BUITRAGO 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

39 52621986 HELVA XIMENA PRECIADO FLOREZ ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 
FACATATIVÁ 

40 1073231337 
JEAN PAUL STEVEN SOLER 

MALDONADO 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
41 1002458745 JARY NAILEA ABAUNZA CACERES PSICOLOGIA 2018 

42 1007231549 LAURA CRISTINA AGUIRRE AGUIRRE 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 

43 1074185451 
HUGO ALEJANDRO BERNAL 

GALINDO 
CONTADURIA PUBLICA 2024 

44 1070385981 KAREN DANIELA HERNÁNDEZ BULLA CONTADURIA PUBLICA 2024 

45 1072593740 KAROLL DAYANNA BELTRAN LEON CONTADURIA PUBLICA 2024 

46 1003567056 ANNYI VALENTINA PERDOMO RIVERA CONTADURIA PUBLICA 2024 

47 1072420210 ASHLY MILENA RIVERA PARRA 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

48 1032676561 JOAN SEBASTIAN DIAZ SIERRA 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

49 1019994684 LUISA CAMILA CORDOBA FIGUEROA INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

50 1003534205 NICOLLE DANIELA NIÑO GUTIERREZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

51 1007161340 NUBIA PINTO RODRIGUEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

52 1070985560 DARWIN ESTEBAN MONDRAGON 
SOSA 

CONTADURIA PUBLICA 2024 

53 1070966845 
MARIA ALEXANDRA VELASQUEZ 

ACOSTA 
CONTADURIA PUBLICA 2024 

54 1073153627 ZARAY OVALLE LINARES PSICOLOGIA 2018 

55 1013263156 MARIAJOSE ARROYO CALLE 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 
56 1070389065 EMANUEL DAVID SILVA MARTINEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

57 1024531438 FABIAN ANDRES RUIZ OCHOA PSICOLOGIA 2018 

58 1069642754 JUAN DIEGO MANRIQUE RIAÑO INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 
FACATATIVÁ 

59 1070957593 
YINETH VALENTINA RINCON 

MALPICA 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 

60 1070959605 VALEREETH SOFIA PEREZ CRISPIN 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 
61 1000517897 KAREN JULIETH CLAVIJO SEGURA PSICOLOGIA 2018 

62 1000503079 SYLVIA VALENTINA GARCIA BERNAL PSICOLOGIA 2018 

63 1034658982 ANGIE MARCELA CRISTIANO CORTES CONTADURIA PUBLICA 2024 

64 1023162400 JUAN SEBASTIAN LEON PATARROYO 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 7 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

65 1082884535 EMILLY MILAGROS TENJO MORON 
ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS 2020 

FACATATIVÁ 
66 1070389843 LORENT SOFÍA RODRÍGUEZ PADILLA CONTADURIA PUBLICA 2024 

67 1070388507 KELLY YAJAIRA FONSECA SALGUERO 
INGENIERIA AMBIENTAL 2020 - 

FACATATIVÁ 

68 1034658904 JAIME ALBERTO FLOREZ PAEZ 
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y 

COMPUTACIÓN 2020 - FACATATIVÁ 
 
ARTÍCULO 5°: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Extensión Soacha de la Universidad de Cundinamarca. 
 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1010032496 JEYSSON ALBERTO GUERRERO SAAVEDRA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

2 1000936171 ASTRID CAROLINA SAENZ CALDERON 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

3 1000787074 CAMILA ALEJANDRA CIFUENTES REYES 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

4 1007719319 LINA MARIA SEGURA LEIVA INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

5 1007498366 NATALIA LIZETH CALDERON LARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

6 1065442047 JUAN ESTEBAN GONZALEZ VIAFARA 
INGENIERIA DE SOFTWARE 

2022 SOACHA 

7 1072752232 YEIMY MARCELA RAMIREZ CARRILLO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

8 1000727400 JUAN ESTEBAN PIRANEQUE AMAYA INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

9 1000128426 LAURA YANETH GUTIERREZ GARCIA 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y 

LA EDUCACION FISICA 2018 

10 1013663522 JHON FERNEY ÁVILA PÉREZ 
PROFESIONAL EN CIENCIAS 

DEL DEPORTE 2022 

11 1001052088 LAURA ALEJANDRA ALONSO DAZA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

12 1007333894 MAIKOL STIVEN SANCHEZ FORERO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

13 1001187801 NANCY YULIE RIVERA RODRIGUEZ 
CIENCIAS DEL DEPORTE Y 

LA EDUCACION FISICA 2018 

14 1069924051 MARIA JOSE RAMIREZ GALLEGO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

15 1000930902 JUAN SEBASTIAN GONZALEZ GARZON 
TECNOLOGIA EN 
DESARROLLO DE 
SOFTWARE 2011 

16 1003766153 YEIDY EUGENIA GARCIA RODRIGUEZ INGENIERIA INDUSTRIAL 
2022 

17 1034656009 YULI DANIELA MARTINEZ MORA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

18 1022322006 JENNIFER ALEJANDRA AMAYA NOVOA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

19 1012319130 NICOL GERALDINNE SICHACA FONSECA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

20 1000731773 WILLIAM STEVEN DIAZ QUIROGA 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

21 1019987912 LAURA NICOL SILVA RAMOS 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

22 1000852053 MANUELA GARCIA MORALES 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

23 1123436370 BRAYAN SANTIAGO BELTRAN ROZO 
PROFESIONAL EN CIENCIAS 

DEL DEPORTE 2022 

24 1007157977 LUIS ALEJANDRO FONSECA SÁNCHEZ 
INGENIERIA INDUSTRIAL 

2022 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 8 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

25 1000729255 MAIKOL DAVID PINZÓN MARENTES 
PROFESIONAL EN CIENCIAS 

DEL DEPORTE 2022 

26 1141317024 DYLAN ESTEBAN GARZON PEÑA PROFESIONAL EN CIENCIAS 
DEL DEPORTE 2022 

 
ARTÍCULO 6°: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Extensión Chía de la Universidad de Cundinamarca. 
 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1078349572 KAREN STEFANIA RODRIGUEZ GONZALEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

2 53178270 SANDRA LILIANA CALDERON RODRIGUEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

3 1007366485 SANDRA PATRICIA HUERTAS PACATEQUE 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

4 80548852 JEISSON ALEJANDRO MURCIA CALDERON 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

5 72203255 LUIS ALBERTO REBOLLEDO ARIZA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

6 1005281040 MICHAEL MATEO MELGAREJO URIBE 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

7 1070005850 SANDRA LILIANA GONZALEZ RODRIGUEZ ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

8 1072655245 FELIX ANTONIO PINILLA PERALTA 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

9 1000687092 LAURA DANIELA ORTEGA GUZMAN 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

10 1069099188 DIEGO ARMANDO GUZMÁN GARZÓN 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

11 1072708014 DANIEL ENRIQUE OSORIO OSORIO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

12 35199903 DIANA GISELL LEON PEREZ ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

13 35195774 YENNY CAROLINA FORERO GARZÓN 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

14 35196843 SABRINA SEARLEY PADILLA ROBLES 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

15 1072673162 SEBASTIAN PEDRAZA BERNAL 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

16 1010208101 SINDI MILEIDI CESPEDES SANCHEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

17 1072640993 LADY MILENA ORJUELA GUERRERO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

18 1046537687 AURA MARIA ACOSTA HERRERA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

19 1072712462 FABIAN CAMILO MELO LIZARAZO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

20 1071328937 DUVAN STEVEN SILVA GAMBOA INGENIERÍA MECATRÓNICA 
2024 

21 1072646041 ANA CATALINA URREA PLESTED 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

22 80017428 JUAN CARLOS RODRIGUEZ GOMEZ 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

23 1075875062 JOSE LUIS ESPAÑOL RODRÍGUEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

24 1003827014 LAURA VALENTINA ABELLA TORRES 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

25 1233498135 MARIA JUANITA RODRIGUEZ PARRA CONTADURIA PUBLICA 2024 

26 1000256642 TANIA LORENA BELTRAN LARA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

27 1000271874 CAIN DAVID MARTINEZ CARDONA INGENIERIA DE SISTEMAS 2013 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

 

 

 MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

 PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

 RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 9 de 10 

 

    
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

28 1072669249 GINA MILENA PIRACOCA PEREZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

29 1072643844 JEIMMY ANDREA SUAREZ BELTRAN ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

30 1013262441 JUAN ANDRES PABON TORRES CONTADURIA PUBLICA 2024 

31 1007343184 LAURA JULIANA CHAPARRO LEDEZMA CONTADURIA PUBLICA 2024 

32 1072641696 LAURA SOFIA HERRERA FUENTES INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

33 1069259563 JULIAN ESTEBAN BARRERA BENAVIDES INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

34 1021668619 IVAN SANTIAGO VELANDIA GARZON INGENIERÍA MECATRÓNICA 
2024 

35 1000184662 LAURA CAMILA CEDIEL CARREÑO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

36 1072649573 JUAN ANDRÉS NIÑO PIRACHICAN 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

37 1074813260 SERGIO ANDRES MELLIZO PRIETO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

38 1072717892 FABIAN TORRES 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 

39 1072642019 ISABELA ROJAS VENEGAS ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

40 1070023754 MARIAM YIBETH BARRAGAN AVILA CONTADURIA PUBLICA 2024 

41 1070603649 GYNA VICTORIA JIMENEZ MARTINEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

42 1003660721 JUANA VALENTINA MONTAÑO CANTOR 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

43 1072644387 CAMILO ANDRES DONOSO BARBOSA 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 

44 1007405827 LAURA DANIELA RAMOS NAVARRO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

45 1073380782 MICHEL XIOMARA JIMENEZ IGUA INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

46 1072641211 SERGIO ANDRÉS BOLIVAR BELTRÁN INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

47 1003661154 JUAN DIEGO CASTAÑEDA HURTADO 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 

48 80118612 ANDRES GOMEZ 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

49 1076739505 IAN SAMUEL GÓMEZ PEÑA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

50 1014482549 JUAN DAVID CORTES SOLANO INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

51 1069260428 JUAN EMANUEL ULLOA CASTRO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

52 1028886103 JULIANA MORENO FORERO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

53 1057574680 DANIELA ALEJANDRA ALVAREZ VELANDIA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

54 1033101088 JUAN NICOLAS GONZALEZ VARGAS 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

55 1120925079 MARIA ALEXANDRA CELEDON GALICIA INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

56 31434280 YURY VIVIANA RIOS HERNANDEZ CONTADURIA PUBLICA 2024 

57 1011323456 MARIA VALENTINA MARTINEZ CASAS 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 

58 1019018095 JAVIER DAVID VARGAS ESPINOSA 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

59 1076240827 CRISTIAN DAVID ROZO GUAPO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

60 1141319137 BRAYAN CAMILO DE AVILA ARAQUE 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 
61 1020795124 DIANA MARCELA MORENO CASAS INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

62 1014596667 VALERIE DANIELA GUACANEME CASTRO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co


Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugá – Cundinamarca 
Teléfono: (601) 8281483 Línea Gratuita: 018000180414 

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co  
NIT: 890.680.062-2 

MACROPROCESO DE APOYO CÓDIGO: ADOr009 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL VERSIÓN: 11 

RESOLUCIÓN 
VIGENCIA: 2025-01-28 

PAGINA: 10 de 10 

  
Documento controlado por el Sistema de Gestión de la Calidad 

Asegúrese que corresponde a la última versión consultando el Portal Institucional 

63 1072649879 LEONEL FABIAN CANO PINTO 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

64 1076653572 KAREN SOFIA IBARRA MOJICA INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

65 1076740363 JOHAN GABRIEL TORRES PEREZ 
INGENIERÍA MECATRÓNICA 

2024 

66 1000862671 PAULA DANIELA SÁNCHEZ GALINDO 
ADMINISTRACIÓN DE 
EMPRESAS 2020 CHÍA 

67 52665480 MIREYA GARZÓN ABRIL 
INGENIERIA DE SISTEMAS Y 
COMPUTACION 2022 CHIA 

68 1014862421 ALISON XIMENA ESTUPIÑAN RODRIGUEZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

69 1013265236 
VIVIAN ALEXANDRA BOHORQUEZ 

BUITRAGO 
INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

70 1075871887 JOSÉ MANUEL RAMIREZ ROZO INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

71 1034662547 SARA JULIANA GUEVARA DIAZ INGENIERIA INDUSTRIAL 2022 

ARTÍCULO 7°: Otorgar Exoneración de Matrícula TIPO A por Recursos Económicos, 
para el PRIMER (I) periodo académico del año 2026 a los siguientes estudiantes de 
la Extensión Zipaquirá de la Universidad de Cundinamarca. 

# Documento Nombre Programa Académico 

1 1049658894 DAVID ANDRES PULIDO GARAVITO MUSICA 2010 1 

2 1003526739 NICOL DANIELA BECERRA RINCÓN MUSICA 2010 1 

ARTÍCULO 8°: La presente resolución para su respectiva financiación cuenta con el 
respaldo del Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 1215 del 05-12-2025.

ARTÍCULO 9°: Contra la presente Resolución procede únicamente el recurso de 
Reposición que deberá interponerse ante la Rectoría, dentro de los diez (10) 
días hábiles siguientes a la publicación. 

ARTÍCULO 10°: La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición y 
surte efectos fiscales a partir de la fecha de publicación. 

Dado en Fusagasugá, a los ______ (_____) días del mes de diciembre de 2025.

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

ADRIANO MUÑOZ BARRERA 
RECTOR 

Proyecto: María Margarita Moya González. 

Directora de Bienestar Universitario 

Revisó: Laura Nathaly Ortiz Becerra 

Directora Jurídica 

Vo.Bo: Isabel Quintero Uribe 

Secretaria General

12-53.3.

dieciocho 18

http://www.ucundinamarca.edu.co/
mailto:info@ucundinamarca.edu.co



